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OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

- REPUBLIKA E KOSOViiS
ﬁ | /0- S\_} 07- 3 07-76 REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E OBILIQIT

Jo Pérfitues té bursés, nxénés

DREJTORIA E ARSIMIT
DIREKCIJA OBRAZOVANJA - DIRECTORATE OF EDUCATION

NE bazé t& Rregullores né fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore me nr. I-104 daté
31.08.2020 dhe kritereve t& caktuara n& konkurs.
té Shkollave t&€ Mesme pér vitin Shkollor 2025/26 jané si vijon:

Nr Emri Emri i Prindit Mbiemri Vendbanimi Emri i Shkolles Drejtimi
1 |Blinera Fatmir Thaqi Siboc SHMLE"Hoxhé Kadri PrishtingJuridik
2 |Suela Mensur Brahimi Bakshi SHMM" Dr. Ali Sokoli" Profesional i Ekonomisg
3 |Ermir Agim Behrami Breznicé SHMLP" Ismail Dumoshi" Elektrotekniké
4 [Lirim Shegqir Aliu Mazgit Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
5 1Yl Burim Morina Milloshevé [SHMLP" Ismail Dumoshi" Elektrotekniké
6 [Erona Ramiz Ajvazi Milloshevé |SHMLP" Ismail Dumoshi" Ekonomi
7 |Argjend Enver Saraqi Bivolak Gjimnazi "17 Shkurti" Shkencat Natyrore
8 |Enesa Florim Rexha Obiliq SHMM" Dr. Ali Sokoli" Teknik Dentar
9 |Diamant Fitim Musli Raskové SHMM" Dr. Ali Sokoli" Bashké&puntor Profesional i Infiermerise
10 [Elma Bekim Pllana Bakshi Medreseja Alaudin Medrese
11 ]Albiona Muhamed Ismajli Llazareve  |SHMM" Dr. Ali Sokoli" Teknik i Fizioterapise
12 |Elisa Fahri Hoxha Obiliq SHMLP" Ismail Dumoshi" Laborant i Kimisé
13 |YII Arsim Halimi Raskové SHMM" Dr. Ali Sokoli" Teknik i Fizioterapise
14 |Lendita Ekrem Berisha Drenoc SHMLP" Ismail Dumoshi" Energjetike
15 |Tuana Veton Berisha Milloshevé |[SHMM" Dr. Ali Sokoli" Teknik Dentar
16 |Eneda Salahudin Hashani Obilig SHMM" Dr. Ali Sokoli" Farmaci
Afati i Ankesés &shté pesé (5) dité pune, pran€ Komisionit t& Ankesave né Drejtoring e Arsimit.
Komisioni:
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